CÔNG TY CP CHỨNG KHOÁN
[image: image1.emf]

THƯƠNG MẠI & CÔNG NGHIỆP VN
*****
Số:  72/2013/CV-VICS
V/v:  Công bố thông tin
	​​​​​​​​​​​​​
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
​​​​*****
  Hà Nội, ngày 16  tháng 04 năm 2013

Kính gửi:   - Ủy Ban Chứng khoán Nhà nước
· Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội
· Sở Giao dịch chứng khoán Tp. Hồ Chí Minh
Công ty Cổ phần Chứng khoán Thương mại và Công nghiệp Việt Nam xin công bố thông tin Báo cáo thường niên năm 2012 và việc đăng tại toàn văn Báo cáo kiểm toán về báo cáo tài chính năm 2012 trên Tạp chí tài chính: số 04(582) trang 70 ra ngày 15/04/2013.

Công ty chúng tôi cam đoan sẽ thực hiện, hoàn tất các thủ tục liên quan việc công bố thông tin và xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính chính xác, trung thực của Công văn này.

Trân trọng cảm ơn!
	Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: VT.

	NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT

Tổng Giám đốc
(đã ký và đóng dấu)
Nguyễn Xuân Biểu

PAGE